



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ferrigno Consulting ApS

c/o Kim Ferrigno, Idrætsvej 62, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 57 87 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kim Ferrigno Olsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferrigno Consulting ApS c/o Kim Ferrigno Idrætsvej 62 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 57 87 60 Stiftet: 23. april 2002 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marc Blicher Ferrigno Nicolai Ferrigno Olsen
Direktion	Kim Ferrigno Olsen, Administrerende direktør Ingelise Palne Olsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Go-To A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og serviceaktiviteter i tilknytning hertil samt at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.986 kr. mod 899.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.162 kr. mod 699.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	423.986	899.168
1 Personaleomkostninger	-250.160	-186.405
Driftsresultat	173.826	712.763
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.451	85.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.635	-11.667
Resultat før skat	203.642	786.840
Skat af årets resultat	-38.480	-86.966
Årets resultat	165.162	699.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.162	699.874
Disponeret i alt	165.162	699.874



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>500.017</u>	<u>461.566</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.017</u>	<u>461.566</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.017</u>	<u>461.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.374	102.602
Periodeafgrænsningsposter	<u>141.218</u>	<u>92.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.592</u>	<u>194.627</u>
Likvide beholdninger	<u>1.035.019</u>	<u>1.045.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.258.611</u>	<u>1.239.709</u>
Aktiver i alt	<u>1.758.628</u>	<u>1.701.275</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	778.920	613.758
Egenkapital i alt	978.920	813.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.151	43.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.540	379.599
Selskabsskat	38.478	86.966
Anden gæld	164.539	103.282
Periodeafgrænsningsposter	0	274.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.708	887.517
Gældsforpligtelser i alt	779.708	887.517
Passiver i alt	1.758.628	1.701.275

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-86.116	113.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	699.874	699.874
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	613.758	813.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.162	165.162
	200.000	778.920	978.920



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.726	108.859
Andre omkostninger til social sikring	67.218	74.578
Personalemkostninger i øvrigt	2.216	2.968
	<u>250.160</u>	<u>186.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.473	3.816
Andre finansielle omkostninger	1.162	7.851
	<u>8.635</u>	<u>11.667</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.259.270</u>	<u>2.259.270</u>
Kostpris 31. december	<u>2.259.270</u>	<u>2.259.270</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.797.704	-1.883.448
Årets resultat	38.451	85.744
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.759.253</u>	<u>-1.797.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>500.017</u>	<u>461.566</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ferrigno Consulting ApS
Go-To A/S, Hvidovre	100 %	<u>500.017</u>	<u>38.451</u>	<u>500.017</u>
		<u>500.017</u>	<u>38.451</u>	<u>500.017</u>



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pt. en tvist med en samarbejdspartner som er uafklaret på nuværende tidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


